
Załącznik nr 6   

                                                                  do protokołu posiedzenia Senatu ASP w dniu 14.01.2020 roku 

 

Uchwała nr 6/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 14 stycznia 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmian w programie studiów podyplomowych w zakresie 

edukacji artystycznej prowadzonych przez Wydział Malarstwa 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z  uchwałą 

nr 59/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 27 czerwca 

2019 r. w sprawie wymagań w zakresie tworzenia i doskonalenia programu studiów 

podyplomowych, Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1. Na podstawie przedstawionych przez dziekana Wydziału Malarstwa projektu zmian do 

programu studiów podyplomowych, Senat uchwala zaproponowane zmiany programu 

studiów podyplomowych w zakresie edukacji, artystycznej prowadzonych przez 

Wydział Malarstwa.  

2. Program studiów stanowi załącznik nr 1do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


